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Subfundusz modernizaciji podmiotéw leczniczych

Konkurs nr FM-SMPL.01.MDSOR.2023 na wybdr wnioskéw o dofinansowanie podmiotéw leczniczych w ramach
programu inwestycyjnego w zakresie zadanh polegajgcych na modernizacji, przebudowie lub doposazeniu
szpitalnych oddziatéw ratunkowych (SOR) lub pracowni diagnostycznych wspotpracujgcych z SOR

Pabianickie Centrum Medyczne Sp. z 0.0. Pabianice, dn. 19.08.2024 r.
ul. Jana Pawta Il 68
95-200 Pabianice

Nr sprawy 35/ZP/TP1/D/24

WYKONAWCY
ubiegajacy sie o zamowienie publiczne

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowy bez
negocjacji — art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp pn. Zakup specjalistycznego sprzetu medycznego w podziale
na lll czesci w ramach Programu inwestycyjnego modernizacji podmiotéw leczniczych, pod
nazwa ,,SOR i pracownie diagnostyczne na miare XXI - Pabianickie Centrum Medyczne
Sp. z 0. 0.” tj. czesé | — analizatory parametréow krytycznych; czesé¢ Il — luminometry oraz
urzgdzenia do dekontaminacji; czes¢ lll — aparaty EKG, kardiomonitory oraz monitory TOP SOR

I WYJASNIENIA TRESCI SWZ

Zamawiajgcy, Pabianickie Centrum Medyczne Sp. z 0.0., informuje, iz na podstawie art. 284 ust. 1
ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamoéwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.),
dalej zwang ustawg Pzp zostaly zlozone wnioski o wyjasnienie tresci Specyfikacji Warunkow
Zaméwienia (zwanej dalej SWZ). W zwigzku z powyzszym zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Pzp
Zamawiajgcy udostepnia ponizej tres¢ zapytan do SWZ i dziatajgc zgodnie z art. 284. ust. 2 ustawy Pzp
udziela ponizszych wyjasnien:

/zachowano oryginalng pisownie pytan/

1. Pakiet nr 2 poz. | pkt. 6: Czy w pkt. 6, nie zaszta oczywista pomytka i Zamawiajgcy miat
na mysli luminometr?
Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, iz pkt 6 tabeli poz. | Pakietu nr 2 dotyczy
luminometru i odnosi sie do parametru technicznego jakim jest czas pomiaru.

2. Pakiet nr 2 poz. | pkt. 6: Czy Zamawiajgcy odstapi od zapisu, ze wykonawca zapewni
»W przypadku naprawy trwajgcej dtuzej niz 7 dni roboczych — luminometr zastepczy o tych
samych parametrach i funkcjonalnosci”, tylko dla tej pozycji? Poniewaz bezposredni
dystrybutor tych urzgdzeh w ramach polityki handlowej nie oferuje urzgdzeh zastepczych
w czasie ich naprawy?

Odpowiedz: Zamawiajgcy, informuje, iz przedmiotowa tres¢ pytania w rzeczywistosci
dotyczy pkt 24 tabeli zawierajgcej parametry techniczne, w ktérym doszto do oczywistej
omytki pisarskiej ze strony Zamawiajgcego i zamiast wskazanego respiratora
zastepczego, wiasciwym byto wskazanie luminometru zastepczego. Jednakze z uwagi
na tres¢ przedmiotowego pytania Zamawiajgcy odstepuje od okreslonego wymogu
i wykres$la pkt 24, tym samym dokonujgc wiasciwej modyfikacji zatgcznika nr 1 do SWZ.

3. Opis parametréow punktowanych do Pakiet nr 2 poz. I: Czy przy zapisie w Opisie
parametréw Punktowanych do poz. 3 ”"Cechujgcy sie gotowoscig do uzycia ponizej
8 sekund” , to przypadku deklarowanej przez producenta gotowosci urzadzenia do pracy
w 8 sekund Zamawiajgcy uzna za prawidtowe wpisanie 10 pkt.?
Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, iz przedmiotowa tres¢ pytania w rzeczywistosci
odnosi sie do pkt 2 a nie 3 tabeli zawierajgcej dodatkowo punktowane parametry
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techniczne. Zamawiajgcy informuje, iz przyzna 10 pkt, w przypadku, gdy Wykonawca
zadeklaruje, iz oferowane urzadzenie jest gotowe do uzycia w czasie ponizej 8 sekund tj.
np. 7,9 sekundy. Parametr rowny 8 sekundom nie bedzie dodatkowo punktowany.

4. Pakiet nr 2 poz. Il pkt 2: Czy w pkt. 2, nie zaszta oczywista pomytka i nie zostat
nieumyslnie skopiowany pkt 23 poz. Il1?
Odpowiedz: Zamawiajgcy potwierdza, ze doszto do oczywistej omylki i wkresla
przedmiotowy zapis, tym samym dokonujac wiasciwej modyfikacji zatgcznika nr 1 do
SWZ.

5. Pakiet nr 2 poz. Il pkt. 6: Czy Zamawiajgcy miat na mysli, ze urzgdzenie umozliwia
osiggniecie poziomu czystosci czgsteczkowej powietrza klas ISO 7 i ISO 8 zgodnie ze
standardami szpitalnymi ISO 90-351 i ISO 14-644 w pomieszczeniach dostosowanych do
wydajnosci urzgdzania, gdyz podane normy odnoszg sie do klas jakosci powietrza, a nie
samego urzgdzenia?

Odpowiedz: Zamawiajgcy potwierdza, ze chodzi o wydajno$¢ urzadzenia.

6. Pakiet nr 2 poz. Il pkt. 7: Czy Zamawiajacy miat na mysli, ze urzgdzenie posiada badania
Z niezaleznego laboratorium potwierdzajgce skutecznos¢ dekontaminacji na poziomie:
INFLUENZA H1N1 redukcja 99.993%, ADENOVIRUS 5 redukcja 99.905%, BACILLUS
SUBTILIS redukcja 95.234%, PSEUDOMONAS AERUGINOSA redukcja 99.965%,
ESCHERICHIA COLI redukcja 99.925%, ESCHERICHIA COLI redukcja 99.925%,
STAPHYLOCOCCUS AUREUS redukcja 99.842%, ENTEROCOCCUS FAECIUM
redukcja 99.800%, CANDIDA ALBICANS redukcja 99.973%, ASPERGILLUS
FUMIGATUS redukcja 99.467%, gdyz samo urzadzenie do dekontaminacji nie stuzy do
dokonywania tego typu badan?

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza, ze chodzi o badania z niezaleznego laboratorium
potwierdzajgce skutecznosé dekontaminacji na poziomie wskazanym w przedmiotowym
punkcie.

7. Pakiet 2 poz. Il pkt 12: Czy w pkt. 12, nie zaszta oczywista pomytka i nie zostat
nieumysinie skopiowany pkt 23 poz. III?
Odpowiedz: Zamawiajgcy potwierdza, ze doszto do oczywistej omytki i wkredla
przedmiotowy zapis, tym samym dokonujgc wtasciwej modyfikacji zatgcznika nr 1 do
SWZ.

8. Pakiet 2 poz. Il pkt 20: Czy w pkt. 20, nie zaszta oczywista pomytka i Zamawiajgcy miat
na mysli urzgdzenie do dekontaminacji o parametrach podanych w opisie?
Odpowiedz: Zamawiajgcy potwierdza, ze doszto do oczywistej omyiki pisarskiej i zamiast
wskazanego respiratora zastepczego, wiasciwym bylo wskazanie urzgdzenia
zastepczego do dekontaminacji. W zwigzku z powyzszym Zamawiajgcy odpowiednio
modyfikuje zatacznik nr 1 do SWZ.

9. Pakiet 2 poz. Ill pkt 34: Czy w pkt. 34, nie zaszta oczywista pomytka i Zamawiajgcy miat
na mysli urzgdzenie do dekontaminacji o parametrach podanych w opisie?
Odpowiedz: Zamawiajgcy potwierdza, ze doszto do oczywistej omyiki pisarskiej i zamiast
wskazanego respiratora zastepczego, wiasciwym bylo wskazanie urzgdzenia
zastepczego do dekontaminacji. Jednoczesnie Zamawiajgcy dokonuje korekty numeracji
wskazanej dla poz. lll. W zwigzku z powyzszym Zamawiajgcy odpowiednio modyfikuje
zatgcznik nr 1 do SWZ.
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1. ZMIANA TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Zamawiajgcy — Pabianickie Centrum Medyczne Sp. z 0.0. dziatajac na podstawie art. 286 ust. 1
ustawy Pzp, dokonuje zmiany tresci SWZ w zakresie tresci zatagcznika nr 1 do SWZ pn. Wymagania
i parametry techniczne — opis przedmiotu zamdwienia.

Powyzsze wyjasnienia oraz zmiana tresci SWZ nie prowadzg do zmiany ogtoszenia o zaméwieniu.
Woyjasnienia oraz zmiane tresci SWZ Zamawiajacy zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego
postepowania.

Wykonawca ubiegajacy sie o zamowienie zobowigzany jest do uwzglednienia w ofercie tresci
wyjasnien oraz powyzszej zmiany SWZ. Terminy okreslone w dokumentach zamoéwienia
pozostaje bez zmian.

Zatgczniki do pisma:
— Zalgcznik nr 1 do SWZ modyfikacja — tj. Wymagania i parametry techniczne — opis
przedmiotu zamowienia.

Z up. Kierownik Dziatu Zaméwien Publicznych



